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dijaki, 100 m
Skupina: 1
Uvr. Stst.
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Skupina: 2
Uvr. Stsét.
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Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime
TEKSTOR BOR
STEFANIC MARK
GMAJNAR LUKA
STRGAR DOMEN
JORDAN TILEN
STULAR AMADEJ

Priimek in ime
CVELBAR TIMOTEJ
RADAKOVIC JAN
BLAGOJEVIC OLIVER
BOZIC SERGEJ
MOCNIK JAKOB

PIKS FILIP

Priimek in ime
CVELBAR TIMOTEJ
TEKSTOR BOR
RADAKOVIC JAN
BLAGOJEVIC OLIVER
STEFANIC MARK
GMAJNAR LUKA
STRGAR DOMEN
BOZIC SERGEJ
MOCNIK JAKOB
JORDAN TILEN
PIKS FILIP

STULAR AMADEJ

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat Tocke
GIMNM 11,58 723
SCNMSESTG 12,02 610
GIMS 12,31 541
GIMBRE 12,37 527
SCNMSSS 12,98 398
GIMS 14,57 145
Drzava Rezultat Tocke
SCNMSESTG 11,46 755
GIMNM 11,96 625
SCNMSSS 12,00 615
SCNMSSS 12,72 451
GIMBRE 12,80 434
GIMS 13,56 291
Sola Rezultat
SCNMSESTG 11,46
GIMNM 11,58
GIMNM 11,96
SCNMSSS 12,00
SCNMSESTG 12,02
GIMS 12,31
GIMBRE 12,37
SCNMSSS 12,72
GIMBRE 12,80
SCNMSSS 12,98
GIMS 13,56
GIMS 14,57

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021, 10:00

Zacetek: 05.10.2021, 10:03

Tocke

755
723
625
615
610
541
527
451
434
398
291
145

skupno

5.10.2021, 12:11:20
2/14



dijaki, Visina
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Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime

DELIC VERSTOVSEK TILEN

FRANCE ANDRAZ
BRADAC NEJC
STORMAN MIHA
RUS JURE

PERME TOMAZ
GOLOB JAKA
ANTOLOVIC MATEJ
LIHTENEGER TIM
ZDOVC JERNEJ
HVALA MATEVZ
HODZIC ZNIDARCIC MAJ
VERBIC VAL

- - - o0 o
- - - - o0
o - o0 o o
O - - X0 o

- 0O O O o

O O O
- O O O
XO XO XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

o

Drzava Rezultat
SCNMSESTG 1,93
SCNMSSS 1,80
SCNMSSS 1,80
GIMBRE 1,70
SCNMSESTG 1,70
SCNMSESTG 1,65
GIMNM 1,65
GIMBRE 1,60
SCNMSSS 1,60
GIMS 1,55
GIMNM 1,55
GIMS 1,45
GIMS 1,30

- - o - o0
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TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

o O

O XXX

O XXX

Tocke

853
741
741
655
655
612
612
570
570
527
527
443
318

165 170 175 180 185 190 193 196
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ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021,

5.10.2021, 12:11:20
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dijaki, 400 m
Skupina: 1
Uvr. Stét.

1.
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5.

6.
Skupina: 2
Uvr. Stét.

1.
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6.
dijaki, 400 m
Uvr. Stét.
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Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime

SESLAR TOMAZ
KOGOVSEK BEN
FABJAN TIM

STANISA ALEKSANDER
ZORN LUKA

KRANJC ALEKS

Priimek in ime
GAZVODA MATJAZ
KOZLEVCAR GAL
MEZNARSIC BOR
MACEK MIHA
BOBNAR JURE
POMPE JAKA

Priimek in ime
SESLAR TOMAZ
KOGOVSEK BEN
FABJAN TIM
GAZVODA MATJAZ
KOZLEVCAR GAL
STANISA ALEKSANDER
ZORN LUKA
MEZNARSIC BOR
MACEK MIHA
BOBNAR JURE
POMPE JAKA
KRANJC ALEKS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat  Tocke
GIMBRE 50,45 832
GIMNM 53,60 658
SCNMSESTG 5589 545
SCNMSSS 58,05 448
GIMS 58,62 424
GIMS 1:03,43 247
Drzava Rezultat Tocke
GIMNM 56,45 519
GIMS 57,18 486
SCNMSSS 1:00,35 355
GIMBRE 1:00,79 338
SCNMSESTG 1:01,21 323
GIMBRE 1:02,48 278
Sola Rezultat
GIMBRE 50,45
GIMNM 53,60
SCNMSESTG 55,89
GIMNM 56,45
GIMS 57,18
SCNMSSS 58,05
GIMS 58,62
SCNMSSS 1:00,35
GIMBRE 1:00,79
SCNMSESTG 1:01,21
GIMBRE 1:02,48
GIMS 1:03,43

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021, 10:21

Zacetek: 05.10.2021, 10:25

Tocke

832
658
545
519
486
448
424
355
338
323
278
247

skupno

5.10.2021, 12:11:21
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dijaki, Krogla

© NGk w2

Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske
Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime
MUHIC ROK
ANTOLOVIC MATEJ
PINTER DAVID
SMOLIC DAVID
TOMSIC URBAN
PINTAR ANZE
SAJN KRISTOF
SIMONCIC MARKO
PRAPROTNIK JAKOB
SENICA JAN
PERKO BLAZ
KAJIC GABER
KOSI GASPER
KLEMENCIC JAN

dijaki, Daljina (cona odriva)

SO X®NOOA DN

-

Priimek in ime

KAVSEK JAKOB
VETSCH JULIJAN
REBSELJ MIHA
ZAJC NACE
REBOLJ MATJAZ
DORNIK ERAZEM
ZADRAVEC ALJAZ
VRSTOVSEK MAJ
POVSE ALES
GLIHA MARK
ZAGORICNIK VID
KAVCNIK NOVINA TIM
MELINC LIAN

Drzava Rezultat
SCNMSESTG 14,20
GIMBRE 12,06
GIMBRE 12,04
SCNMSSS 11,81
SCNMSESTG 11,39
SCNMSESTG 11,28
GIMNM 11,19
SCNMSSS 11,13
GIMS 10,83
SCNMSSS 10,80
GIMNM 10,26
GIMS 8,90
GIMS 8,07
GIMBRE 7,71
Drzava Rezultat
GIMNM 6,25
GIMS 6,10
SCNMSESTG 6,06
SCNMSESTG 6,02
GIMNM 6,00
GIMBRE 5,92
SCNMSSS 5,92
GIMBRE 5,88
SCNMSSS 5,52
SCNMSSS 5,49
GIMS 5,40
SCNMSESTG DNS
GIMS DNS

Tocke

776
650
648
635
610
604
598
595
577
575
544
464
415
394

Tocke

763
731
723
714
710
693
693
685
610
604
585

1

13,49
11,32
X
10,71
10,28
8,29
10,05
10,89
9,80
10,80
10,23
X
7,38
7,68

6,25
6,02
5,66
6,01
5,71
5,91
5,90
5,51
5,52
542
4,72

12,75
11,83
12,04
1,7
9,88

10,83
10,72
10,78
9,81

9,77
8,68
8,07
7,71

6,21
5,84
5,79
5,98
5,78
5,92
5,90
5,88
5,28
549
444

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021,
4

13,80
12,06
10,96
11,03
10,53
11,28

X

11,13
10,21
10,20
10,06

8,90
7,71
7,38

Zacetek: 05.10.2021,
4

6,10
6,06
X
5,98
X
5,92
5,55
5,30
5,33
5,40

5102021, 12:11:22
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dijaki, 21000 m
Uvr. Sttt
1. 17
2. 4
3. 25
4. 5
5. 22
6. 3
7. 32
8. 28
9. 27
10. 26
11. 18
12. 16
dijaki, 2000 m
Uvr. Sttt

1. 31
2. 19
3. 23
4. 2
5. 24
6. 30
7. 29
8. 21
9. 11
10. 1
11. 12
12. 10

Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime
SIMEC LOVRO
JANC ROK
ZERJAV DOMEN
BAHOR MATEVZ
RUEDL ANDRAZ
KAVSEK GAL
SEVSEK GREGA
KAFRLE GAJ
MARINCIC ZALAR MAJ
PRPIC NIK
DRAB ZAN
AJDISEK ALJAZ

Priimek in ime
KERIN NIL
BREZNIKAR TIM
PLANINC DAVID
PELKO TJAS
MARINKO JAKA
LAZAR LUKA
VIDMAR MAJ
ZUPAN TILEN
TESTEN JAKOB
ZUPANCIC NIK
ZAJC MATEVZ
SERE GASPER

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava

GIMNM
SCNMSESTG
GIMS
SCNMSSS
GIMBRE
SCNMSESTG
GIMNM
SCNMSSS
GIMS

GIMS
SCNMSSS
GIMBRE

Drzava

GIMNM
GIMBRE
GIMBRE
SCNMSESTG
GIMS
SCNMSSS
SCNMSSS
SCNMSSS
GIMNM
SCNMSESTG
GIMS

GIMS

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

2:38,92
2:45,71
2:46,43
2:52,92
2:57,57
2:58,44
3:01,40
3:03,56
3:09,02
3:09,87
3:10,77
3:10,94

Rezultat

6:10,32
6:10,43
6:25,85
6:26,33
6:27,91
6:43,52
6:44,69
6:49,32
6:52,66
7:20,75
7:24,77
7:54,21

http://www.timingljubljana.si

Tocke

706
592
581
483
418
407
368
342
279
269
260
258

Tocke

542
541
440
437
428
337
331
307
290
166
151
63

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021, 10:46

Zacetek: 05.10.2021, 11:08

5.10.2021, 12:11:23
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Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

dijaki, 4 x 100 m

v

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Uvr. Priimek in ime
1. S8C NOVO MESTO (SESTG)
2. GIM NOVO MESTO
3. SOLSKI CENTER NOVO MES
4. GIM BREZICE 1
5. GIM SENTVID LJUBLJANA 1
6. GIM BREZICE 2
7. GIM SENTVID LJUBLJANA 2

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat
SCNMSESTG 45,19
GIMNM 46,43
SCNMSSS 46,73
GIMBRE 46,84
GIMS 48,14
GIMBRE 48,26
GIMS 52,89

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Tocke

730

657

640

634

563

557

341

Zacetek: 05.10.2021, 11:39

5.10.2021, 12:11:24
7/14



Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske
Novo mesto, 5. oktober 2021

dijakinje, Krogla

© NGk w2

Priimek in ime

JERIC KARLA
BOJANEC ERIKA
RESNIK TARA
GUCEK KRISTINA
ROZMAN KRISTINA
MARICIC SARA
PINTARIC NAJA
BLATNIK TEJA
BACAR ZANA

GOLE NINA

UHAN LEA

MEGLIC STEFANIJA
KISOVEC MANJA
JAKLIC PIA
BREZNIKAR SARA
KLEMENCIC ANAMARIJA
PLUT KATARINA

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr.

© NGk =

[N
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St.ét.

Priimek in ime

LIKAR BRINA

FINK MASA
MARKOVIC PETJA
VRTACIC TEJA
REBERSAK NEJA
SENICA ELA
CVELBAR ZARJA
PIRNAR VITA
GRICAR ALINA
JERSIN KIM

KUTIN TINA

AVBAR UHAN HELENA
MITRAKOVIC MIONA
MILIC KLARA
JANEZIC NEJA
PACEK DEA

BUDIC ENA

Drzava Rezultat
GIMNM 12,29
GIMNM 10,68
GIMNM 9,99
GIMBRE 9,75
GIMS 9,45
GIMBRE 8,95
GIMS 8,77
SCNMSGLVS 8,68
SCNMSGLVS 8,65
SCNMSESTG 8,61
SCNMSESTG 7,60
SCNMSGLVS 7,57
SCNMSZKS 7,33
GIMBRE 7,03
GIMS 6,93
SCNMSZKS 6,78
SCNMSZKS 6,68
Drzava Rezultat
GIMS 6,02
SCNMSZKS 5,40
GIMNM 5,28
GIMNM 513
GIMBRE 5,10
SCNMSZKS 5,03
GIMBRE 4,95
GIMNM 4,83
SCNMSESTG 4,42
SCNMSGLVS 4,41
GIMS 4,22
SCNMSESTG 4,14
GIMS 3,82
SCNMSGLVS 3,75
SCNMSZKS DNS
GIMBRE DNS
SCNMSESTG DNS

Tocke

728
628
585
571
552
521
510
505
503
500
438
436
422
403
397
388
382

Tocke

1003
869
843
811
805
790
773
747
660
658
618
601
535
520

1

11,65
9,75
8,96
8,92
7,84
8,95
X
7,98
X
8,47
X
X
6,22
7,03

6,78

5,78
5,32
5,11
4,92
5,10
4,94
4,95
4,83
4,32
4,40
4,22
3,82
3,70
3,60

12,29
9,60
9,99
9,75
8,68
8,73
8,53
8,68
8,34
8,30
6,46

6,86
6,33

5,87
517
528
4,80
4,88
4,94
4,93
4,80
4,42
4,41
3,93
4,05
3,81
3,75

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021,

3 4

12,14 11,50
9,98 10,68
9,36 9,71
9,73 9,29
8,86 945
795 X
8,77 8,19
827 8,06
8,65 8,58
827 8,61
760 7,35
739 7,57
7,33 6,90
6,55 6,94
6,93 6,62
X 6,06
X 668

Zacetek: 05.10.2021,

3 4

580 6,02

X 540
520 513
486 513
501 5,08
503 4,86
488 494
4,37 4,46
433 434
432 4,31
396 3,74
410 414
3,72 3,82
3,60 349

5.10.2021, 12:11:25
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Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

dijakinje, Visina

© o0k wh=

. RADOVAN

MASA
PECNIK AJDA

3. STROPNIK

JULIJA
MURN MIJA

BRACOVIC
ZOYA
ALEKSANDRA

6. FRANKO ALJA

8.
9.
10.
1.
12.

13.
14,

MALENSEK
MALA

JUDEZ MANCA
KOVAC NIKA

JELICIC DORA
GRUBAR ANJA

OBLAK NEZA
TINA

TELBAN MASA

CUK BARIC
TJASA

Priimek in ime

RADOVAN MASA
PECNIK AJDA
STROPNIK JULIJA
MURN MIJA
BRACOVIC ZOYA ALEKSAND
FRANKO ALJA
MALENSEK MALA
JUDEZ MANCA
KOVAC NIKA
JELICIC DORA
GRUBAR ANJA
OBLAK NEZA TINA
TELBAN MASA
CUK BARIC TJASA
PLETERSKI NINA

Drzava

SCNMSESTG
SCNMSGLVS
GIMBRE
SCNMSZKS
GIMNM
SCNMSZKS
GIMNM
SCNMSESTG
SCNMSZKS
GIMBRE
SCNMSGLVS
GIMS

GIM$

GIM$
GIMBRE

Rezultat

1,70
1,55
1,55
1,50
1,45
1,45
1,45
1,40
1,40
1,40
1,35
1,30
1,25
1,20

DNS

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

XO

o

- - - - - 0 O
- - - - - o0 O
- - - 0 O 0 O
- 0O O O O X0 O
- - - - - 0 O
- - - 0 0 X0 O
- 0O O X0 O 0 O
- 0 O 0O O 0O XXX

- O O
O O O O XO XXX
O XO XXO XXO XXX

@)

O XO XXX
O XXX

o

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

X0 0O XO XXX
O XXO XO XXX

O O

X0 O XXX
O XXO XXX

XXO XXX

r

XXX

O XXO

O XXX

http://www.timingljubljana.si

Tocke

926
782
782
735
687
687
687
640
640
640
593
546
500
453

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021,

5.10.2021, 12:11:25
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dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr.

© NGk w2

St.st

Skupina: 2

Uvr.

© NGk w2

dijakinje, 100 m

[
<
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St.st.

St.ét.

Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime
BUTALA NINA
KOTNIK MANCA
BOHORC ULA
GLUSAC TEJA
HRIBAR LINA
BLATNIK DORIS
VUCAJNK VANJA
STADLER SPELA

Priimek in ime
SINKEC NIKA
ERJAVEC ANA
KORASA NIKA
ROZMAN VITA
FRANCE TINKARA
CVETKOVIC TJASA
SEDEJ SPELA
REPAR PIA

Priimek in ime
SINKEC NIKA
ERJAVEC ANA
BUTALA NINA
KORASA NIKA
KOTNIK MANCA
BOHORC ULA
GLUSAC TEJA
HRIBAR LINA
ROZMAN VITA
FRANCE TINKARA
CVETKOVIC TJASA
SEDEJ SPELA
REPAR PIA
BLATNIK DORIS
VUCAJNK VANJA
STADLER SPELA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat  Tocke
SCNMSESTG 13,24 761
GIMNM 13,66 689
GIMBRE 13,93 646
SCNMSZKS 13,95 642
GIMS 14,00 634
SCNMSGLVS 15,01 484
GIMBRE 15,58 408
SCNMSGLVS 16,09 346
Drzava Rezultat Tocke
SCNMSZKS 12,54 887
GIMS 12,74 850
SCNMSESTG 13,39 735
GIMBRE 14,04 628
GIMNM 14,29 589
SCNMSZKS 14,40 572
GIMS 14,68 531
SCNMSGLVS 14,71 527
Sola Rezultat
SCNMSZKS 12,54
GIMS 12,74
SCNMSESTG 13,24
SCNMSESTG 13,39
GIMNM 13,66
GIMBRE 13,93
SCNMSZKS 13,95
GIMS 14,00
GIMBRE 14,04
GIMNM 14,29
SCNMSZKS 14,40
GIMS 14,68
SCNMSGLVS 14,71
SCNMSGLVS 15,01
GIMBRE 15,58
SCNMSGLVS 16,09

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021, 10:07

Zacetek: 05.10.2021, 10:09

Tocke

887
850
761
735
689
646
642
634
628
589
572
531
527
484
408
346

skupno

5.10.2021, 12:11:26
10/14



dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr.

© NGk w2

St.st

Skupina: 2

Uvr.
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dijakinje, 400 m

[
<

© N Ok N

St.st.

St.ét.

Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

Priimek in ime

OSTOJIC KLARA
DRAGISIC TAJA

VEHAR EVA

WILFAN VITA ANGELIKA
BREMEC LUCIJA

KERIN ANJA

BROZOVIC ANJA

GOLE VANESSA

Priimek in ime

PIRNAT KOPAC MIA
GROBLER TINKARA
JANKOVIC NUSA
FERKOLJ PIKA
SLISKOVIC ELLE ANA
OBERC EVA

AVSEC NEJA
BUKOVEC LANA

Priimek in ime

PIRNAT KOPAC MIA
GROBLER TINKARA
OSTOJIC KLARA
DRAGISIC TAJA
JANKOVIC NUSA
VEHAR EVA

WILFAN VITA ANGELIKA
BREMEC LUCIJA
FERKOLJ PIKA
SLISKOVIC ELLE ANA
OBERC EVA

AVSEC NEJA

KERIN ANJA
BROZOVIC ANJA
GOLE VANESSA
BUKOVEC LANA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat  Tocke
SCNMSZKS 1:06,01 648
SCNMSZKS 1:07,08 617
SCNMSESTG 1:07,57 603
GIMS 1:11,98 484
GIMS 1:12,38 474
GIMBRE 1:16,56 374
GIMNM 1:16,64 372
SCNMSGLVS 1:19,22 317
Drzava Rezultat Tocke
GIMS 1:02,36 760
GIMNM 1:05,76 655
SCNMSESTG 1:07,37 608
SCNMSZKS 1:12,74 465
GIMBRE 1:14,92 412
SCNMSGLVS 1:15,38 401
GIMBRE 1:16,29 380
SCNMSGLVS DNF
Sola Rezultat
GIMS 1:02,36
GIMNM 1:05,76
SCNMSZKS 1:06,01
SCNMSZKS 1:07,08
SCNMSESTG 1:07,37
SCNMSESTG 1:07,57
GIMS 1:11,98
GIMS 1:12,38
SCNMSZKS 1:12,74
GIMBRE 1:14,92
SCNMSGLVS 1:15,38
GIMBRE 1:16,29
GIMBRE 1:16,56
GIMNM 1:16,64
SCNMSGLVS 1:19,22
SCNMSGLVS DNF

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021, 10:29

Zacetek: 05.10.2021, 10:33

Tocke

760
655
648
617
608
603
484
474
465
412
401
380
374
372
317

skupno

5102021, 12:11:27
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Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

dijakinje, 1000 m

© NGk w2

37
38
36
13
14
15
33

34
35

Priimek in ime

CIMERMANCIC MARIJA KLAR
VACIK EMA

PECNIK NINA

MEDLE ANA
MACEDONI MINA
MURATOVIC MELINA
FERLIN MARUSA EVA
KUSELJ TINA

JAKHEL LUCIJA
HOSTA ANA

MISIC TEJA

SESEK INJA
SINKOVIC ANA
GLAVAN ALISA
MIZIGOJ ZARA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava

SCNMSESTG
GIMS

GIMNM
SCNMSGLVS
GIMNM
SCNMSZKS
GIMBRE
GIMBRE
GIMBRE
SCNMSESTG
GIMS

GIMS
SCNMSZKS
SCNMSZKS
SCNMSGLVS

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

3:09,72
3:15,76
3:15,79
3:17,14
3:21,84
3:35,70
3:35,81
3:36,96
3:42,28
3:43,02
3:44,05
3:47,85
3:52,32
4:04,02

DNF

http://www.timingljubljana.si

Tocke

751
688
688
674
627
499
498
488
443
437
428
398
364
282

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 05.10.2021, 10:52

5102021, 12:11:27
12714



Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske

Novo mesto, 5. oktober 2021

dijakinje, 4 x 100 m

v

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Uvr. Priimek in ime
1. GIM SENTVID LJUBLJANA 1
2. SC NOVO MESTO (SZKS)
3. S8C NOVO MESTO (SESTG)
4. GIM BREZICE
5. GIM NOVO MESTO
6. GIM SENTVID LJUBLJANA 2
7. SC NOVO MESTO (SGLVS)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat
GIMS 49,95
SCNMSZKS 51,03
SCNMSESTG 51,71
GIMBRE 53,10
GIMNM 53,56
GIMS 57,40
SCNMSGLVS 59,07

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Tocke

899

859

834

785

769

642

590

Zacetek: 05.10.2021, 11:24

5.10.2021, 12:11:28
13/14



ZAVODZA

. vy SPORT RS
\\% Q k/ U PLANICA
Ekipno srednjesolsko prvenstvo Dolenjske
Novo mesto, 5. oktober 2021
dijaki
1. Solski center Novo mesto (SESTG) (SCNMSESTG) 8896
2. Gimnazija Novo mesto (GIMNM) 8842
3. Gimnazija Brezice (GIMBRE) 8323
4. Solski center Novo mesto (SSS) (SCNMSSS) 8017
5. Gimnazija Sentvid Ljubljana (GIMS) 7071
dijakinje
1. Gimnazija Novo mesto (GIMNM) 8773
2. Solski center Novo mesto (SESTG) (SCNMSESTG) 8494
3. Gimnazija Sentvid Ljubljana (GIMS) 8472
4. Solski center Novo mesto (SZKS) (SCNMSZKS) 8407
5. Gimnazija Brezice (GIMBRE) 7929
6. Solski center Novo mesto, Srednja gradbena, lesarska in vzgojiteljska $ 6554
Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
T,',_l,\!l L',':'ﬁ 5.10.2021, 12:11:28
14/14

http://www.timingljubljana.si



